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IZP 2226/ZP-48/2009 
 
W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym „Na wyłonienie banku do udzielenia  i 
obsługi kredytu długoterminowego złotowego o wartości 5.519.288,00 PLN na realizację zadania 
inwestycyjnego i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” zadano następujące pytania: 
 
Czy: 

1. Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie do naliczania oprocentowania kredytu stawki 
Wibor 1 M, ustalonej jako średnia z okresu jednego miesiąca poprzedzającego każdy 
kwartał – zgodnie z paragrafem 5 ust. 4 SIWZ, 

2. Zamawiający wyraża zgodę na uzależnienie ewentualnego odroczenia płatności rat 
kapitałowych od oceny zdolności kredytowej Gminy Stryków – zgodnie Załącznikiem 6 
lit. c do SIWZ, 

3. Zamawiający popisze oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji, 
4. Zamawiający wymaga złożenia z ofertą projektu umowy kredytowej. 
5. Prosimy również o podanie ewentualnego terminu podpisania umowy kredytowej. 

 
Odpowiedź pytanie 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przyjęcie do naliczania oprocentowania kredytu stawki 
WIBOR 1M ustalonej jako średnia z okresu jednego miesiąca poprzedzającego każdy kwartał. 
Zamawiający w SIWZ w § 5 ust. 4 wskazał na stawkę WIBOR 1M, ustaloną na koniec miesiąca 
poprzedzającego każdy kwartał. 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający wyraża zgodę na uzależnienie ewentualnego odroczenia płatności rat kapitałowych 
od oceny zdolności kredytowej Gminy Stryków. Jednocześnie Zamawiający chce podkreślić, że 
do tej pory nie korzystał z tej możliwości a korzysta z kredytów komercyjnych od 1993 r. 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający nie podpisze oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji, gdyż stoi to w 
sprzeczności z Ustawą o finansach publicznych. 
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą projektu umowy kredytowej. 
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Zamawiający przewiduje podpisanie umowy kredytowej na przełomie miesiąca października i 
listopada 2009 r.  

 


